

Оплату необходимо произвести до 12
апреля 2023 г.



Оплата сантехнических комплектующих

АО "ТИНЬКОФФ БАНК"	БИК	044525974
Банк	Сч. №	30101810145250000974
ИНН 503003214232	Сч. №	40802810600003722270
ИП ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ		
Получатель		

Счет на оплату № 1 от 29 марта 2023 г.

Поставщик: **ИП ТРОФИМОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, ИНН 503003214232, 121108, РОССИЯ, Г МОСКВА, УЛ КАСТАНАЕВСКАЯ, Д 44А, КОРП 2, КВ 117**

Покупатель: **ТСЖ "НА ФИЛЕВСКОЙ", ИНН 7731179941, КПП 773101001, г Москва, ул Звенигородская, д 8 к 1, кв 2**

№	Товары (работы, услуги)	кол-во	Ед.	НДС	Цена	Сумма
1	Кран 1/2 stout вн. вн Резьба	10	шт	Без НДС	520,00	5 200,00
2	Кран 3/4 stout вн.вн. резьба	20	шт	Без НДС	750,00	15 000,00
3	Сгон 1/2.стальной черный 10 см.	10	шт	Без НДС	70,00	700,00
4	Сгон 3/4 стальной черный 10 см	10	шт	Без НДС	80,00	800,00
5	Заглушка 1/2 латунь внутр.резьба	10	шт	Без НДС	65,00	650,00
6	Заглушка 1/2 латунь наруж.резьба	10	шт	Без НДС	65,00	650,00
7	Заглушка 3/4 латунь внутр.резьба	10	шт	Без НДС	70,00	700,00
8	Заглушка 3/4 латунь наружн.резьба	10	шт	Без НДС	70,00	700,00
9	Переходник 3/4 нар.резьба на 1/2 внутр.резьба	20	шт	Без НДС	140,00	2 800,00
10	Переходник 3/4?3/4 латунь наружн.резьба	10	шт	Без НДС	150,00	1 500,00
11	Переходник 1/2?1/2 латунь наружн.резьба	10	шт	Без НДС	100,00	1 000,00
12	Переходник 3/4?1/2 наружн.резьба латунь	5	шт	Без НДС	150,00	750,00
13	Прокладка 1/2 паронит	50	шт	Без НДС	3,00	150,00
14	Прокладка 3/4 паронит	50	шт	Без НДС	3,00	150,00
15	Прокладка 1/2 резина	50	шт	Без НДС	3,00	150,00
16	Прокладка 3/4 резина	50	шт	Без НДС	3,00	150,00
17	Прокладка коническая 40	30	шт	Без НДС	20,00	600,00
18	Прокладка коническая 32	30	шт	Без НДС	20,00	600,00
19	Переходник 3/4?3/4 нар.резьба чугуна оцинкованный	10	шт	Без НДС	80,00	800,00
20	Переходник 1/2?1/2 нар.резьба чугуна оцинкованный	10	шт	Без НДС	60,00	600,00
21	Силикон санитарный белый 270ml	5	шт	Без НДС	600,00	3 000,00
22	Силикон санитарный безцветный 270ml.	5	шт	Без НДС	600,00	3 000,00
23	Тройник 1 1/4?1?1 1/4 чугуна оцинкованный	5	шт	Без НДС	170,00	850,00
24	Хомут червячный 1/2 16-27мм	10	шт	Без НДС	15,00	150,00
25	Хомут червячный 3/4 20-32мм	10	шт	Без НДС	20,00	200,00
26	Труба 1 1/4 стальная оцинкованная	3	м	Без НДС	1 100,00	3 300,00



TINKOFF

Создано при помощи **business.tinkoff.ru**

АО «Тинькофф Банк», официальный сайт, лицензия ЦБ РФ № 2673

Всего наименований на сумму 44 150,00 руб.
Сорок четыре тысячи сто пятьдесят рублей

Итого к оплате: 44 150,00

Руководитель _____

Бухгалтер _____